Technicky list vyrobku uponor

Uponor S-Press PLUS prechod vonk.zavit 32-R1 1/4"MT
1070510

- Unikatny indikator zalisovania

- Rychla montaz bez kalibracie potrubia

- Inovativny QR kéd pre okamzity digitalny pristup
- Farebné rozliSenie
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Technicky list vyrobku

uponor

Uponor S-Press PLUS prechod vonk.zavit 32-R1 1/4"MT

1070510

Technické informacie
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Polozka (merna jednotka)
Dizka (1)

Dizka (I1)

Dizka (12)

Mnozstvo balenia 1
MnoZstvo balenia 3
Mnozstvo balenia 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width
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6414905218301
06414905218301
045481035
1899419
5114436
1720180

ks

66 mm

19 mm

28 mm

5

20

960
06414905468287
06414905424054
06414905499212
66

49

0,252
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